

Warszawa 30.12.2013r

Urząd Transportu Kolejowego  
00-928 Warszawa, ul. Chałubińskiego 4

Informacja o złożonych zapytaniach  
dotyczących zapisów SIWZ  
oraz udzielonych odpowiedziach przez Zamawiającego  
**w postępowaniu na zakup usług medycyny pracy cz. 2**  
znak postępowania: BAF-2311-884a/2013

Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu zadano następujące pytania dot. zapisów SIWZ, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

- 1) Pytanie: Określenie przedmiotu zamówienia jako "badania wstępne, okresowe, kontrolne" naszym zdaniem uniemożliwia ustalenie ceny "pojedynczego asortymentu" adekwatnie do liczby i rodzaju procedur medycznych wchodzących w skład danego badania - dotyczy to zwłaszcza badań okresowych i kontrolnych, gdzie skład badania jest uzależniony od rodzaju stanowiska i od oceny lekarza orzekającego, co ma znaczenie w szczególności w odniesieniu do par. 1 ust. 4 projektu umowy. Dodatkowo należy podkreślić, że (tu określono nazwę wykonawcy) nie stosuje cen ryczałtowych w odniesieniu do rodzajów badań lub stanowisk, stosuje natomiast cennik według którego ustalana jest cena ostateczna usługi, wynikająca z sumy cen wykonanych procedur.
  - a) Odpowiedź: W/w. stwierdzenie wykonawcy nie jest zgodne z rzeczywistością. W obowiązującej umowie między Zamawiającym, a Wykonawcą, który zadał w/w. pytanie, określono bardzo precyzyjnie stawkę ryczałtową za (cyt.) „badanie przez lekarza uprawnionego wstępne, okresowe lub kontrolne łącznie z wydaniem orzeczenia”, jak również za (cyt.) „badanie psychologicznej przydatności zawodowej łącznie z wydaniem oceny lub orzeczenia”, jak i za (cyt.) „badanie psychologiczne kierujących pojazdami łącznie z wydaniem orzeczenia o predyspozycjach psychicznych do kierowania pojazdami”. W związku z powyższym Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie widzi argumentów dla przychylenia się do wniosku Wykonawcy, określonego w w/w. pytaniu.
- 2) Pytanie: Czy "pracowników wykonujących prace na stanowiskach związanych z bezpieczeństwem ruchu kolejowego" należy klasyfikować jako podlegających rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 18 lutego 2011 r., czy też jako pracowników, do których obowiązków służbowych należy okresowe chodzenie po torach, zgodnie z Zarządzeniem Nr 5 Prezesa UTK z dnia 6 kwietnia 2011 r. , zmieniającym Zarządzenie Nr 2 z 2005 r.
  - a) Odpowiedź: „Pracowników wykonujących prace na stanowiskach związanych z bezpieczeństwem ruchu kolejowego" należy klasyfikować jako pracowników, do których obowiązków służbowych należy okresowe chodzenie po torach, zgodnie z Zarządzeniem Nr 5 Prezesa UTK z dnia 6 kwietnia 2011 r. , zmieniającym Zarządzenie Nr 2 z 2005 r.
- 3) Pytanie: czy możliwe jest złożenie oferty w przypadku, gdy nasze komórki organizacyjne w wymienionych 7 miastach prowadzą działalność w godzinach 7.00 - 15.00.
  - a) Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie przewiduje zmian SIWZ w tym zakresie, stąd obowiązują nadal następujące wymogi: Wykonawca - w zakresie posiadania odpowiedniej bazy sprzętowej i placówek – musi posiadać co najmniej po jednej placówce, w której będzie odbywać się realizacja usług medycyny pracy - czynnej co najmniej w dni powszednie od poniedziałku do piątku, w godz. od

---

8:00 do 18:30, w następujących miastach: Warszawa, Lublin, Kraków, Katowice, Gdańsk, Wrocław, Poznań

- 4) Pytanie: Czy zapis par. 3 ust. 5 projektu umowy oznacza konieczność wystawiania i wysyłania faktur na poszczególne Oddziały UTK - w takim przypadku w treści umowy powinny się znaleźć dokładne dane adresowe tych Oddziałów
- a) Odpowiedź: Wzór umowy, określony w SIWZ, zostanie doprecyzowany przed jej podpisaniem, m.in. o adresy oddziałów terenowych UTK.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Biura Administracyjno-Finansowego

  
Małgorzata Kulata